Pollyana Zanon Santório
Assistente Administrativo

Cariacica, 27 de agosto de 2020.

De: Plenário
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 565/2020
Proposição: Requerimento n° 154/2020

Autoria: Cesar Lucas

Ementa: O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, vem respeitosamente á presença
de vossa excelência solicitar informações pertinentes a Lei 6.062 de 03 de Abril de 2020,
que institui a Política Municipal sobre drogas e o Conselho Municipal de Políticas Públicas
sobre drogas COMUD no município de Cariacica.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição: Proposição lida e aprovada na Sessão ordinária virtual de 24 de agosto de 2020.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003300330039003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-08-27T13:03:08-0300